
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG 32HN231
LED TV
Product code: 100002067300
EAN: 8592131176881











Menší úhlopříčka 32 palců
Ostrý HD obraz
Vyladěný zvuk Dolby Audio
Rozhraní USB pro přehrávání multimédií
Možnost spojení s dalšími zařízeními pomocí 3 HDMI

portů

A
↑
G EEEEE

 Menší úhlopříčka 32 palců (81 cm)
 Moderní LCD panel s Direct LED

podsvícením
 HD rozlišení (1366 × 768 px) jako

záruka ostrého obrazu
 Obnovovací frekvence 60 Hz

 Poměr stran 16 : 9
 Tunery, které umožňují sledování

televize z pozemního vysílání, satelitu i
kabelovky (DVB-T/T2, DVB-S/S2, DVB-C)

 CI+ slot pro přístup ke kódovanému TV
signálu

 Integrované reproduktory o výkonu 2× 8
W

 Audio ekvalizér

 Zvuková technologie Dolby Audio

 2× USB 2.0

 Multimediální přehrávač
 3× HDMI 1.4 (vč. podpory funkcí ARC a

CEC)
 HDCP 1.4

 Praktický výstup na sluchátka
 Elektronický programový průvodce

(EPG)
 Rodičovský zámek

 Hotelový režim
 Podpora standardu VESA (100 × 100)

pro uchycení na stěnu
 Maximální příkon 56 W

 Energetická třída E

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/32hn231_label_1803741.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Displej

Velikost 32" (81cm)

Poměr stran 16:9

Rozlišení 1366×768

Dynamický kontrast 3000/1

Tuner

Tunery DVB-T/T2/S/S2/C

Programový průvodce
EPG ano

PVR nahrávání na
USB ne

Funkce Timeshift
(časový posun) ne

Seznam kanálů ano

Video systém DVB-T2 PAL SECAM

Obraz

Progressive Scan ano

Redukce šumu ano

OSD menu ano

Zvuk

Zvukový výkon (W) 2x8

Zvukový ekvalizér Ano

Zvukový systém NICAM

Konektivita

USB 2

HDMI 3

Komponentní YPbPr -

VGA (D-Sub5 pin) 0

PC Audio vstup 1

Sluchátkový výstup 1

RF IN 1

CI slot CI +

Obecné specifikace

Rodičovský zámek ano

Napájení

Max. Příkon (W) 56

Příkon v
pohotovostním režimu
(W)  ≤0,5 W

Energetická třída E

Hlavní vypínač
napájení ne

Technické parametry

Závěsná na stěnu VESA 100X100

551

377

204

2.4

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

617

390

115

3,2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Menší televize, která nezklame
Představujeme vám televizi ECG 32HN231, která se vzhledem k 32palcové úhlopříčce skvěle hodí do menšího
obýváku, na vaši chatu nebo třeba do dětského pokoje. Ať už ji umístíte kamkoliv, vždycky můžete počítat
s ostrým obrazem, vyladěným zvukem i všemi základními funkcemi. Přístroj využívá moderní LCD panel s
Direct LED podsvícením, pracuje s HD rozlišením (1366 × 768 px) a k jeho výbavě patří i vestavěné stereo
reproduktory s podporou technologie Dolby Audio. Zvukové podání navíc můžete vyšperkovat pomocí
ekvalizéru. Flexibilitu této televize ještě rozšiřuje možnost jejího zavěšení na zeď. Poslouží vám k němu standard VESA (100 × 100).

Příjem digitálního vysílání na tři způsoby
Díky trojitému tuneru si můžete vybrat, odkud má pocházet signál digitálního vysílání, které sledujete. Přístroj
totiž podporuje jak pozemní vysílání v moderním standardu DVB-T2, tak satelit (DVB-S2) a také kabelovku
(DVB-C). Samozřejmostí je přitom i přítomnost CI+ slotu, který umožňuje přístup ke kódovanému signálu.

HDMI s podporou ARC a CEC
Televize ECG 32HN231 nabízí i 3 HDMI porty, takže k ní můžete jednoduše připojit notebook, Blu-ray přehrávač či herní
konzoli. A protože zde rozhraní HDMI podporuje i funkci ARC (Audio Return Channel – kanál pro zpětnou komunikaci),
máte možnost k televizi připojit i třeba soundbar, čímž výrazně vylepšíte její zvuk. Protože je zde navíc samozřejmostí i
kompatibilita rozhraní HDMI s funkcí CEC, můžete připojené externí přístroje ovládat stejným dálkovým ovladačem jako
televizi.

Multimediální USB přehrávač
V konektorové výbavě této televize nechybí ani rozhraní USB – k dispozici máte hned 2 porty. Díky tomu si můžete
prostřednictvím 32palcové LCD obrazovky pouštět i vlastní multimédia z přenosných flash disků – podporována je
spousta formátů videí, zvuku i obrázků. Pokud nechcete při sledování televize rušit své okolí, můžete také k přístroji
připojit sluchátka a poslouchat zvuk soukromě.

Klasické funkce, které nesmí chybět
ECG 32HN231 je skvělou volbou pro méně náročné uživatele. Jde totiž o televizi bez připojení k internetu, která
však nabízí vše, co očekáváte. Její používání vám může usnadnit seznam kanálů a elektronický programový
průvodce (EPG) – dvojice funkcí, jejichž zásluhou máte perfektní přehled o naladěných programech i jejich
aktuálním vysílání. Lepší kontrolu nad tím, co sledují vaše děti, zase můžete mít díky rodičovskému zámku. A
pokud chcete televizor poskytnout hostům svého ubytovacího zařízení, jistě oceníte i speciální hotelový režim.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

